
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЕКОНОМІКИ І ТЕХНОЛОГІЙ

код ЄДРПОУ 43684645

Н А К А З
25.12.2025 р. м. Кривий Ріг №268

Про затвердження і введення в дію рішень 
Вченої ради Державного університету 
економіки і технологій

На виконання рішень Вченої ради від 25.12.2025 р. (протокол №7), 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити і ввести в дію з 26.12.2025 р .:
1.1. Положення про організацію освітнього процесу у Державному 

університеті економіки і технологій (нова редакція)
1.2. Положення про Вебсайт Державного університету економіки і 

технологій Положення про індивідуальний навчальний план здобувана вищої 
освіти Державному університеті економіки і технологій(нова редакція).

1.3. Положення про підготовче відділення Державного університету 
економіки і технологій.

1.4. Програму підготовки слухачів підготовчого відділення «Відкритий 
шлях до вищої освіти» у закладах вищої освіти.

1.5. Ухвалу Вченої ради Державного університету економіки і технологій 
від 25.12.2025 р. «Затвердження кошторису Ради студентського самоврядування 
Державного університету економіки і технологій на 2026 р.».

1.6. Ухвалу Вченої ради Державного університету економіки і технологій 
від 25.12.2025 р. «Затвердження освітньо-наукової програми «Публічне управління та 
адміністрування» підготовки здобувачів вищої освіти на третьому (освітньо-науковому) 
рівні вищої освіти за спеціальністю 04 «Публічне управління та адміністрування» галузі 
знань Б  «Бізнес, адміністрування та право» та навчальних планів денної та заочної форм 
здобуття вищої освіти для вступу у 2026 році».

1.7. Ухвалу Вченої ради Державного університету економіки і технологій 
від 25.12.2025 р. «Про участь Державного університету економіки і технологій у 
реалізації експериментального проекту підготовки слухачів підготовчого 
відділення «Відкритий шлях до вищої освіти» у закладах вищої освіти».

1.8. Ухвалу Вченої ради Державного університету економіки і технологій 
від 25.12.2025 р. «Внесення змін і затвердження складу проектних груп та 
гарантів освітніх програм підготовки здобувачів вищої освіти в Університеті».

1.9. Ухвалу Вченої ради Державного університету економіки і технологій 
від 25.12.2025 р. «Затвердження складу проектної групи освітньо-професійної 
програми «Соціальна робота та консультування» спеціальності 110 Соціальна



робота та консультування галузі знань І Охорона здоров’я та соціальне 
забезпечення на другому (магістерському) рівні вищої освіти».

1.10. Ухвалу Вченої ради Державного університету економіки і технологій 
від 25.12.2025 р. «Затвердження складу конференції трудового колективу 
Державного університету економіки і технологій на 2026-2030 рр.».

1.11. Вважати недійсним з 26.12.2025 р. Положення про організацію 
освітнього процесу у Державному університеті економіки і технологій (нова 
редакція), затверджене Вченою радою університету (протокол ВР від 21.11.2025 
р. №5), введений в дію наказом від 21.11.2025 р. №250.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Ректор

Проект наказу вносить:
Секретар Вченої ради університету,

Погоджено:
Гожиаа^Вченої ради університету

Наталя БАГАШОВА На1



ЗАТВЕРДЖУЮ 
Голова Вченої ради 

Державного університету 
)міки і технологій

Г.ОРЛОВ

УХВАЛА  
В ченої ради

Державного університету економіки і технології

Затвердження освітньо-наукової програми «Публічне управління та адміністрування» 
підготовки здобувачів вищої освіти на третьому (освітньо-науковому) рівні вищої 

освіти за спеціальністю Б4 «Публічне управління та адміністрування» 
галузі знань О «Бізнес, адміністрування та право» та навчальних планів 

денної та заочної форм здобуття вищої освіти для вступу у 2026 році

директора
від 25.12.2025 р. 

навчально-науковогоЗаслухавши та обговоривши доповідь 
юридичного інституту Руслана ДУТЧАКА,

Вчена рада ухвалила:
1. Затвердити та ввести в дію з 01.09.2026 р. освітньо-наукову програму «Публічне 

управління та адміністрування» підготовки здобувачів вищої освіти на третьому 
(освітньо-науковому) рівні вищої освіти за спеціальністю Б4 «Публічне управління та 
адміністрування» галузі знань Б  «Бізнес, адміністрування та право» та навчальних

Шифр
галузі
знань

Галузь знань Код
спеціальності

Назва
спеціальності Назва ОП

Б
Бізнес,
адміністрування та 
право

В4
Публічне 
управління та 
адміністрування

Публічне 
управління та 
адміністрування

2. Завідувачу кафедри (Г.ПУРІЙ) керуватися даною освітньо-науковою 
програмою при розробці силабусів та методичних матеріалів з вивчення освітніх 
компонентів і організації освітнього процесу підготовки здобувачів вищої освіти 
на третьому (освітньо-науковому) рівні вищої освіти.

3. Завідувачу Центру ЄДЕБО та моніторингу освітнього процесу 
(О. ЛІСКЕВИЧ) забезпечити введення даних щодо освітньої програми до ЄДЕБО.

4. Завідувачу Центру ліцензування та акредитації (Л. КОЛОМОЄЦЬ) 
розмістити затверджену освітньо-наукову програму на офіційному веб-сайті 
Університету.

5. Контроль за виконанням Ухвали покласти на першого проректора 
В. ОРЛОВА.

Секретар Вченої ради Університету , - Наталя БАГАШОВА
V ̂


